
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

12018/2023 

Bc. Filípková K. 

466052718 

21. prosince 2023 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: „Dodávka provozních kapalin a maziv včetně dopravy pro Správu a údržbu 

silnic Pardubického kraje II.“      

 Oznámení o výběru dodavatele  

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 21. prosince 2023 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 20. prosince 2023 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, provedeno hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„Dodávka provozních kapalin a maziv včetně dopravy pro Správu a údržbu silnic 

Pardubického kraje II.“, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Marian Cvrkal, Ing. Rostislav Šprinc, Jaroslav Vojta 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 254 06 761 

Nabídka č. 2 účastníka PENNOL s.r.o., V Holešovičkách 1108/37, Libeň, 182 00 Praha 8, IČ: 257 

93 403 

Nabídka č. 3 účastníka Maier & Korduletsch Maziva k.s., Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, IČ: 281 41 253. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 účastníka OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 254 06 761 

Nabídka č. 2 účastníka PENNOL s.r.o., V Holešovičkách 1108/37, Libeň, 182 00 Praha 8, IČ: 257 

93 403 

Nabídka č. 3 účastníka Maier & Korduletsch Maziva k.s., Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, IČ: 281 41 253. 

 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1. ZZVZ stanovil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou 

výhodnost nabídky, a to podle celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

 



Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: OMA CZ, a.s. 

Sídlo: Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Právní forma: a.s. 

IČ: 254 06 761 

Celková nabídková cena bez DPH/48 měsíců: 3 247 883,61 Kč 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

 

2. PENNOL s.r.o., V Holešovičkách 1108/37, Libeň, 182 00 Praha 8, IČ: 257 93 403 

Celková nabídková cena bez DPH: 3 480 963,00 Kč 

3. Maier & Korduletsch Maziva k.s., Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 Prachatice, IČ: 281 41 

253 

Celková nabídková cena bez DPH: 3 992 700,00 Kč. 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci.  

 

Kvalifikace vybraného dodavatele: 

Splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení: 

- čestné prohlášení o základní způsobilosti podle § 74, odst. 1, písm. b) a c) ZZVZ ze dne 

13.12.2023. 

 

Splnění profesní způsobilosti předložením oprávnění k podnikání na „Výroba a zpracování paliv a 

maziv a distribuce pohonných hmot“: Výpis z obchodního rejstříku a živnostenský rejstřík – 

pořízeno v informačním systému veřejné správy. 

 

Splnění technické kvalifikace: 

Zadavatel požadoval doložit min. 3 významné dodávky o min. fin. objemu 1 mil. Kč bez DPH 

každé z nich, poskytnuté za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení. Vybraný dodavatel 

toto splnil předložením čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace ze dne 13.12.2023: 

• dodávky – 2021 - 2022 – více než 7 000 000,00 Kč bez DPH – Dopravní podnik hl. m. 

Prahy, a.s., IČ: 000 05 886 

• dodávky – 2021 – 2022 – více než 1 000 000,00 Kč bez DPH – Dopravní podnik města 

Pardubic, a.s., IČ: 632 17 066 

• dodávky – 2021 - 2022 – více než 1 000 000,00 Kč bez DPH – Dopravní podnik města 

Hradce Králové, a.s., IČ: 252 67 213 

Další předložené dokumenty v nabídce: 

- Krycí list nabídky 

- Prohlášení a záruka integrity 

- Závazný návrh Kupní smlouvy vč. Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 

 

Údaje o skutečných majitelích  

 

U vybraného dodavatele, která je českou právnickou osobou, zadavatel v souladu s § 122, odst. 5 

Zákona zjistil údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných 

majitelů z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona.  

 

Název dokladu 

Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů. 

 

 



Nabídka č. 1 účastníka OMA CZ, a.s., Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 254 06 761 byla 

vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Dodávka provozních kapalin a maziv 

včetně dopravy pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje II.“.  

 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 
 

 

 

 

…………………………….................................... 

                                                                                                 

Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 

zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

   Zmocnění č. 1/2023 


		2023-12-21T08:23:37+0100
	Kamila Filípková




